80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 3 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 105.

Brașov, Luni-Marti 13 (25) Mai

1897.

Absolutism și anarhie.

E foarte caracteristic pentru stă-
rile dela noi ceea ce a declarat șe-
ful administrației din comitatul Bra-
șovului, d-l viceșpan din loc, în fața
interpelației ce i s'a adresat din si-
nul membrilor români în ședința de
Sâmbătă a congregației, privitor la
oprirea întrunirii române electorale
din Octomvrie anul trecut.